各 位
平成 29年 8月 1日

株式会社ネクシィーズグループ

株式会社ベネフィット・ワン

株式会社ネクシィーズグループ（本社：東京都渋谷区 代表取締役社長 近藤太香巳 証券コード：

4346 ）の関連会社である株式会社デジバナ（本社：東京都渋谷区 代表取締役社長 吉田琢磨 以下、

デジバナ）と、株式会社ベネフィット・ワン（本社：東京都新宿区 代表取締役社長 白石徳生 以下、

ベネフィット・ワン）は、法人向け新サービス「デジバナ Biz」を本日 8月 1日より提供開始しまし

たので、お知らせいたします。

デジバナは、個人間の贈答をメールや LINEで贈れるソーシャルギフト「デジバナ」や、著名人へ

のお祝い・応援メッセージが贈れる「デジバナプレミアム」を提供しております。

また、ベネフィット・ワンは、国内 7,448の企業・団体、会員 760万人に対して、宿泊施設や飲

食店、レジャー施設、介護・育児サービス等、約 120万件のサービスを優待価格で利用することが

できる福利厚生サービス「ベネフィット・ステーション」を提供しています。

そしてこの度両社は連携し、デジバナが提供するソーシャルギフト「デジバナ」を法人専用に開発

し、ベネフィット・ワンの会員企業や取引先企業をはじめとした法人向けに「デジバナ Biz」の提供

を開始いたします。

「デジバナ Biz」のアカウント保持者は、スマホ・パソコンからプレゼントする金額を選び、利用

用途に合わせて好きな画像や自分で撮影した動画と、「おめでとう」や「お疲れ様」等のオリジナル

メッセージを組み合わせ、デジタルギフトとして相手に贈ることができます。受信者は、デジタルギ

フトに設定された金額分のポイントを JCBギフトカードや楽天スーパーポイント等に交換すること

ができます。

両社では同サービスを、従業員への福利厚生・冠婚葬祭、また取引先企業へのお中元・お歳暮、周

年祝い、開店祝いなど幅広いシーンで利用していただくことで、従業員のモチベーションアップや、

取引先との円滑なコミュニケーションの醸成に寄与してまいります。

法人向けギフトサービス

「 デジバナ Biz 」提供開始

■「デジバナ Biz」サービス概要について

開 始 日： 平成 29年 8月 1日

内  容： 従業員への福利厚生・冠婚葬祭、また取引先企業へのお中元・お歳暮、周年祝い、開

店祝いなど、幅広いシーンで利用できる法人向けギフトサービス

   【特徴】

     ・アカウント保持者は、スマホ・パソコンからプレゼントする金額を選び、利用用途に

合わせて好きな画像や自分で撮影した動画、「おめでとう」や「お疲れ様」等のオリ

ジナルメッセージを組み合わせてメールで贈ることが可能

     ・受信者は贈られてきたポイントを JCBギフトカード、VJAギフトカード、楽天スー

パーポイント、Amazonギフト券に交換することが可能

費  用： 月額利用料 5,000円（管理者用アカウント１個+アカウント１０個）

      月額 1,000円追加につき、アカウント 10個追加

※オープニングキャンペーン（平成 29年 8月 1日～平成 29年 12月 31日）

ベネフィット・ワンの会員企業 7,448社および取引先企業に対し、月額利用料およ

びオプション料金を期間中無料で提供

URL： https://www.digibana.jp/business/lp/benefit-one/

■会社概要

【株式会社デジバナ】

代表者：代表取締役社長 吉田 琢磨

所在地：東京都渋谷区桜丘町 20番 4号 ネクシィーズスクエアビル

設 立：2009年 12月 16日

資本金：１億円（資本準備金含む、2017年 7月末現在）

ＵＲＬ：https://www.digibana.jp/

https://www.digibana.jp/business/lp/benefit-one/
https://www.digibana.jp/

【株式会社ベネフィット・ワン】

代表者：代表取締役社長 白石 徳生

所在地：東京都新宿区西新宿三丁目 7番 1号 新宿パークタワー 35階

設 立：1996年３月 1５日

資本金：15億 27百万円（2017年 3月末現在）

ＵＲＬ：https://www.benefit-one.co.jp

プレスリリースに関するお問合せ先

株式会社ネクシィーズグループ 広報 滝 浩介

TEL：03-6415-1178 FAX：03-5459-4435

URL：https://www.nexyzgroup.jp/inquiry/

株式会社パソナグループ 広報室 担当/藤巻、大倉

TEL：03-6734-0215   Email：p.kohoshitsu@pasonagroup.co.jp

※株式会社ベネフィット・ワンは、パソナグループのグループ会社です。

https://www.benefit-one.co.jp/
https://www.nexyzgroup.jp/inquiry/
mailto:p.kohoshitsu@pasonagroup.co.jp